Liber Secundus Consil. Alexand.

dicat, q. protetores tenerent, quia r̄fis patet ex supradictis, qm̄ proetores concedendo dicta bona & redditus comiti Christophoro, cui sciebat esse concilium priulegium, q. alia loca, seu per ipsum acquirenda non possent postea sibi assignari, nisi sibi, aut hīibus, aut successorib. suis existet, in ciuitate Ianua, & habentib. atatem annorum 30. vñr cum illa conditione & qualitate secum contraxisse & alteri persona restituere non dñr libertati a sua obligatio constante in ḡc, ut supra plenē probant. Non obstat sexum argm̄, s. cōdicta iura & loca fuerunt alienata ob cām dōrium constitūd̄arū fororib. d. comitis Ludowici pp q. cām posuit alienari, q. r̄deo primo, p. ēr ex forma d. decretri erat prohibita trāfatio & alienatio d. etorū bonorū pro cādotiū.

18 Secundo r̄deo licet bona, q. ex dispositione ultima voluntatis sunt prohibita alienari, possunt alienari, p. cādotiis, ut auth. res q. C. cōdia de leg. r̄i securis est in rebus q. sunt prohibita alienari ex dispōne inter uiuos, ut probat g. lno. In nulla quam ibi ad hoc ponderat Bal. in f. C. de in. do. & no. Bal. in c. s. donare, ita t. qualiter olim seu po. ale, sed dicta bona erant prohibita alienari ex dispōne facta inter uiuos, nedū ex ultima voluntate, ergo &c. Nō ob. q. debent posset excusari dicti protecōres, si paruerint decretri iudicis, qui interposuit suā autoritatē mandato factō per comitem de uendendo, quia r̄fis patet ex supra dictis, & maximē quia in dicto mandato, in quo erat interpositum decretū iudicis Parmensis, non erat mentio de prohibitione alienationis, de quo in dicto priulegio. Vñ decretū iudicis apposuit in mādato comitis Ludowici nō potuit extēdi ad dicta p. prohibitiōne alienationis, de qua nō cognoverat. I. si ex testif. in f. & l. m. s. eadem. s. de except. rei iudi. Nō ob. aliud argm̄, dū dicti, q. excusari debuerunt protecōres, si paruerint mādato uicarii, seu superiori, q. mandauit dictā auctoritē, & translationē fieri posse, & ita ēt retulerunt sapientes & aduocati compara. quia r̄deo primo & eodem modo, quo pr̄xime dixi, p. dictū uicarius & sapientes non habuerunt notitiā priulegiōrum & prohibitionū alienationis p. dicta, de qua debuerunt protecōres & officiales comparari inuestigare, & eadem de facili interuenire potuerunt, ut superius declarauit. nō non sunt excusat, nec mandarū uicarij trahit ad ea, q. sibi incognita fuerunt, ut ego dixi. Secundo r̄deo p. ea q. tradit Bal. in f. l. s. Cde. fur. in pe. nel antecep. to. in 19 uer. alterius quo & cibū post Nicolaum de Matar. + qrit, si debitor per finam iudicis ell̄ costitū soluere falso procuratori, an liberet. & cōcludit, q. si ille procurator falso nunq̄ habuit mandatū, q. non liberat debitor, per l. qui hoīem. s. si nullo. de sol. & l. si quis posseſſ. s. f. ff. de pot. haret. quia cū dño nullum negotium gestum est, ut in p. l. s. f. urbana. Sī mandatū habuit obſcurum, & rōne obſcuritatis index interpretationem fecit ampliatiā, cam forte facere debuissent arctatiā, & sic pronunciavit procurator ēst idoneū ad recipiendā solutionē, cō nō ēst, & tunc liberatus est debitor soluens, q. quia error p. celsit a dño in cuius p̄tē fuit clare & aperte loqui. Alterius. ff. de pac. & idē dicit in quocon qualiter dubio iuris, vel facti, q. orit culpa constituentis, q. culpa sua non dēt esse alterius pena, f. m. Nic. de Mat. & Bal. ibi, securis si habuerint mādato, & illud fuisse legitimū reuocatum & notificatum p. reuocantē, nā tunc non liberat debitor, quia nō dēt creditori nocere iniuria facta debitori, ar. ff. de eut. c. si imprudentia, & l. exceptionē, ff. de fidei. nā si culpa debitoris intercessit, sed ubi non intercessit culpa, nec creditoris, nec debitoris, tunc debitor non liberabit, q. in debitorē principia infert iniuria f. m. Nic. de Mat. & Bal. in d. l. fatus, ad hoc allegatur. l. i. stichum. s. f. ff. de folu. & l. foluendo. ff. de neg. gelt. Sed ita est, q. abſque aliqua culpa dicti minoris mandatū factum procuratori de uendēdo erat ineficax, q. ineficacia mādato procedebat maximē a dicto priulegio prohibente alienationē, de quo priulegio minor habebat, seu habere presumabatur ignorantiam, ut supra probau, ergo illa declarationes uicarij Parmae & sapientium nō debet obſſe creditori, l. comiti, sed illis, q. soluerit, seu dictos redditus cōsignauerunt procuratori nō idō.